
 
Campus Universitario “Aurelio Saliceti” 

Via R. Balzarini, 1 –Teramo (64100) 

  

 

IL PRESIDE 

 

VISTO il D.P. n. 218 del 2 settembre 2022 con il quale è stata indetta la procedura di selezione pubblica per 

titoli e colloquio finalizzata al conferimento di un incarico di collaborazione coordinata e continuativa 

per attività di tipo organizzativo e di supporto alla didattica del corso di formazione Valore PA sul 

tema “La misurazione delle performance nella Pubblica Amministrazione tra esigenze di 

digitalizzazione, prevenzione della corruzione e trasparenza”; 

CONSIDERATO  che risulta decorso il termine ultimo per la ricezione delle candidature alla summenzionata procedura 

e che si rende pertanto necessario costituire la relativa Commissione esaminatrice; 

CONSIDERATO che sono pervenute sei domande di partecipazione alla procedura; 

CONSIDERATO  che il D.P. n. 218/2022 prevede che la predetta Commissione debba essere formata da tre componenti; 

VISTA la delibera del Consiglio della Facoltà di Giurisprudenza del 22 settembre 2022, con la quale il Preside 

è stato delegato per la nomina della Commissione della suddetta procedura;  

VISTA   la nota elettronica del 29 settembre 2022, con la quale la Prof.ssa Daniela Mancini, Responsabile 

Scientifico del Corso Valore PA, ha proposto i nominativi per la composizione della Commissione 

giudicatrice della procedura; 

VALUTATO  ogni opportuno elemento 

 

DECRETA 

 

È nominata la Commissione giudicatrice per la valutazione dei titoli e lo svolgimento del colloquio per il conferimento 

di un incarico di collaborazione coordinata e continuativa per attività di tipo organizzativo e di supporto alla didattica 

del corso di formazione Valore PA sul tema “La misurazione delle performance nella Pubblica Amministrazione tra 

esigenze di digitalizzazione, prevenzione della corruzione e trasparenza”, con la seguente composizione: 

- Prof.ssa Daniela Mancini (Presidente); 

- Prof.ssa Tiziana Di Cimbrini (componente); 

- Prof. Corrado Pasquali (componente). 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web di Ateneo: www.unite.it - Sezione Bandi di concorso. 

 

                                                   F.to IL PRESIDE  

                                                    Prof. Paolo Marchetti 

 

 

http://www.unite.it/

